[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2020 г.                                                                                                          № 22
с. Нижние Бузули
Об изменении видов разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 28:21:000000:2236
Рассмотрев заявление ООО «Амурский газохимический комплекс» от 03.07.2020 № 165/АГХК в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.5 ст. 26 Федерального закона от 29.12.2014 № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации», распоряжением Министерства Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики от 15 июня 2020 № 83-р «Об утверждении проекта планировки территории, содержащего проект межевания территории опережающего социально-экономического развития «Свободный» для размещения объекта «Амурский газохимический комплекс (ГХК). Поверхностный водозабор на р. Зея», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 28:21:000000:2236, имеющего адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, Желтояровский сельсовет, категории земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью 43 669 м2, с «6.5. Нефтехимическая промышленность; 7.2. Автомобильный транспорт; 7.5. Трубопроводный транспорт; 6.7. Энергетика; 6.8. Связь», на разрешённое использование «6.5. Нефтехимическая промышленность; 7.2. Автомобильный транспорт; 7.5. Трубопроводный транспорт; 6.7. Энергетика; 6.8. Связь, 11.2. Специальное пользование водными объектами».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев